Fundação Centro de Controle  de Oncologia

	Portaria Nº. 040/2018 – Fcecon.
A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e, Considerando o Memo nº. 040/2018 – Gerência de Radioterapia, de 09 de abril de 2018, que participarão do Programa de Educação Continuada em Radioterapia, promovido pela Fundação do Câncer, representando a Fcecon, na cidade de Jundiaí-SP, no período de 26/06 a 01/07/2018. Considerando ser da maior importância para este órgão. Resolve: I – Autorizar o afastamento dos servidores abaixo:

Profissional

Período

Destino

Alfredo Coimbra Reichl

26/06 a 01/07/18

Mao/SP/Mao
Ana Claudia Lazameth

26/06 a 01/07/18
Mao/SP/Mao
Isair da Silva Lopes

26/06 a 01/07/18
Mao/SP/Mao

	Considerando ser da maior importância para este Órgão, II–Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 22 de maio de 2018.
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente